
 

Warszawa, dnia 3 grudnia 2014 r. 
 

Poz. 36 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 34 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
 

z dnia 2 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie zakończenia wydawania miesięcznika „Służba Pracownicza” 
 

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r. poz. 392) 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

Miesięcznik Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej „Służba Pracownicza” – którego zasady wydawania oraz 
regulamin zespołu redakcyjnego zostały określone w zarządzeniu nr 30 Ministra Pracy, Płac i Spraw 
Socjalnych z dnia 30 lipca 1981 r. w sprawie wydawania biuletynu Ministerstwa Pracy, Płac i Spraw 
Socjalnych „Służba Pracownicza” i zgodnie z postanowieniem Sądu Okręgowego w Warszawie z dnia  
7 stycznia 2010 r. (sygn. akt VII Ns Rej Pr 1663,1664,1665/09) wpisany do sądowego rejestru dzienników  
i czasopism pod poz. PR 2013 – przestaje się ukazywać od dnia 1 stycznia 2015 r. 

 
§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 30 Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjalnych z dnia 30 lipca 1981 r. w sprawie 
wydawania biuletynu Ministerstwa Pracy, Płac i Spraw Socjalnych „Służba Pracownicza”. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 
MINISTER 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Władysław Kosiniak-Kamysz 


